
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Association Cantonale Fribourgeoise 
des Quilleurs Sportifs 

 
Jubiläums - MS (Nr. 250225) 

13. Februar - 22. Februar 2025 

Gasthof St. Jakob, Wünnewil, 25 

Rangliste 
 

70 Teilnehmer/innen 32 Auszeichnungen 

 
Kategoriensieger: 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

A1 

A2 

B1 

B2 

B3 

Altersklasse 

Gäste Damen 

Gäste Herren 

SFKV 

Imhof Philipp, Wünnewil 

Haymoz Jean Louis, Bonnefontain 

Stampfli Bruno, Düdingen 

Kilchhofer Heinz, Flamatt 

Imhof Liselotte, Wünnewil 

Marrancone Enzo, Kerzers 

Schär Margrit, Wünnewil 

Kolly Adrian, St. Silvester 

Herren Hans-Rudolf, Neuenegg 

1758 

1577 

804 

778 

714 

454 

434 

564 

729 

7 Teilnehmer 

6 Teilnehmer 

9 Teilnehmer 

8 Teilnehmer 

7 Teilnehmer 

11 Teilnehmer 

4 Teilnehmer 

13 Teilnehmer 

5 Teilnehmer 

 
 

 
Der KK Goldstar dankt allen Teilnehmern für das Mitmachen an der 35. 

Jubiläumsmeisterschaft im Rest. St. Jakob in Wünnewil und wünscht weiterhin viel Holz 



Lizenz Holz  TW 
 

 

Kategorie A1 7 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen  

1 . Imhof Philipp, Wünnewil KSK Chrüz 15031 1758 81 

2 . Kolly Hans, St. Silvester KK Goldstar 25075 1703 70 

3 . Bleiker Ruedi, Dietikon KK Drauf/Topego 98008 1680 58 

ohne Auszeichnung     

4 . Gygax Peter, Lätti KSK Chrüz 15009 1676 59 

5 . Klaus Markus, Flamatt KK Goldstar 25221 1576 47 

6 . Mühlemann Daniel, Ulmiz KSK Chrüz 15023 1545 36 

7 . Soltermann Jürg, Wattenwil KK Daniel 10200 1512 42 

Kategorie A2 6 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen 
  

1 . Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine KK Silberstern 25030 1577 46 

2 . Suppa Pasquale, Galmiz KK Löwen 25127 1576 44 

3 . Leuenberger Martin, Schwarzenbur KK Silberstern 25005 1485 29 

ohne Auszeichnung     

4 . Lüthi Beat, Recherswil KK Touring 50014 1431 29 

5 . Lang Sebastien, Kerzers KK Löwen 25275 1374 11 

6 . Baumann Eduard, Praroman / Le M KK Goldstar 25025 1280 2 

Kategorie B1 9 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen 
  

1 . Stampfli Bruno, Düdingen KK Herrenmatt 25169 804 22 

2 . Bielmann Gilbert, Marly KK Goldstar 25014 801 23 

3 . Kolly Martin, St. Silvester KK Goldstar 25078 797 17 

4 . Hinni Hansjörg, Bremgarten KK Daniel 10092 773 23 

ohne Auszeichnung      

5 . Portmann Marius, Düdingen KK Goldstar 25175 764 14 

6 . Fischer Nicole, Corcelles KK Tivoli 77070 760 13 

7 . Javet Edmond, Cormondrèche KK Kranzspickmörder 25238 757 11 

8 . Wenger Patricia, Müntschemier KK Kranzspickmörder 25223 755 13 

9 . Brechbühl Walter, Oberburg KK Rappenfluh 16017 746 13 

Kategorie B2 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen 
  

1 . Kilchhofer Heinz, Flamatt KK Herrenmatt 25019 778 17 

2 . Haueter Jacqueline, Oberburg KK Rappenfluh 16012 778 14 

3 . Genecand Yves, Biel KK Kranzspickmörder 25080 776 19 

4 . Monney Charles, Rueyres-les-Prés KK Tivoli 77028 767 18 

ohne Auszeichnung       

5 . Perler Marie-Thérese, St. Silvester KK Goldstar 25262 743 17 

6 . Zwirn Helmut, Villar-s-Glâne KK Herrenmatt 25147 740 24 

7 . Wenger Heribert, Müntschemier KK Kranzspickmörder 25270 693 60 

8 . Hayoz Franz, Schmitten KK Herrenmatt 25011 666 9 

Kategorie B3 7 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen 
  

1 . Imhof Liselotte, Wünnewil KSK Chrüz 15033 714 8 

2 . Raetzo Nadia, Alterswil KK Silberstern 25273 703 3 

3 . Schär Beat, Alterswil KK Herrenmatt 25265 689 4 

ohne Auszeichnung       



 

 

 

Kategorie Altersklasse 11 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen 
 

1 . Marrancone Enzo, Kerzers KK Löwen 25093 10 454 20 

2 . Schmid Andreas, Frutigen KSK Chrüz 15034 00 429 9 

3 . Lörtscher Andreas, Ittigen KK Kranzspickmörder 25006 20 418 12 

4 . Baumann Ursula, Welschenrohr KK Touring 53011 10 417 15 

5 . Hayoz Paul, Wünnewil KK Goldstar 25150 04 410 11 

ohne Auszeichnung      

6 . Weber Verena, Brüttelen KK Löwen 25271 27 409 6 

7 . Sottas André, Marly KK Silberstern 25267 11 386 4 

8 . Rüttimann Arthur, Luterbach KK Touring 55054 00 384 14 

9 . Heimo Robert, Villars-s-Glâne KK Herrenmatt 25064 20 371 8 

10 . Schwab Heidi, Kerzers KK Goldstar 25264 30 365 1 

11 . Julmy Niklaus, Plaffeien KK Silberstern 25198 30 331 5 

Kategorie Gäste Damen 4 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen 
  

1 . Schär Margrit, Wünnewil  00010 434 6 

2 . Sottas Cynthia, Marly  00016 408 1 

ohne Auszeichnung       

3 . Lang Anais, Kerzers 00022 379 0 

4 . Pinto Alison, Le Mouret 00015 334 1 

Kategorie Gäste Herren 13 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen 
  

1 . Kolly Adrian, St. Silvester  00003 564 19 

2 . Kolly Yanick, Plaffeien  00002 564 16 

3 . Wyss René, Ins  00027 539 13 

4 . Zingarello Luigi, Ins  00026 534 18 

5 . Schwab Fritz, Kerzers  00021 529 19 

     6 . Dennler Daniel, Walperswil  00029 521 15 

ohne Auszeichnung       

7 . Hefti Hanspeter, Ins 00028 497 3 

8 . Nela Rodrigo, Wünnewil 00025 463 9 

9 . Pinto Filipe, Le Mouret 00013 416 1 

10 . Nela Gabriel, Wünnewil 00023 410 2 

    11 . Heimoz Joachim, Treyvaux 00012 390 1 

    12 . Henzeler Adrian, Wünnewil 00001 389 0 

13 . Bise Damien, Montévraz 00014 388 0 

Kategorie SFKV 5 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen 

1 . Herren Hans-Rudolf, Neuenegg 00019 729 28 

2 . Locher Martin, Heimberg 00018 729 25 

ohne Auszeichnung       

3 . Weber Paul, Neuenegg 00020 727 27 

4 . Gugler Ernst, Bösingen 00009 713 27 

5 . Schmutz Heinz, Thörishaus   00007   712   26

       4 . Marcon Claudine, Payerne      KK Tivoli       77022         686 7 

       5 . Kolly Markus, St. Silvester      KK Goldstar       25079 681 7 

       6 . Kolly Kurt, St. Silvester      KK Silberstern       25076 648 2 

       7 . Ducrot Hélène, Cousset      KK Chemin-de-Fer       77011 610 7 



 

 

 

 

Hinweis 
 

Ab sofort werden im Gasthof St. Jakob, in Wünnewil 
Kranzkarten akzeptiert!  

 


